
Kreisverband Wittenberg 2020/21

Nachwuchsliga
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Vereinsinterne Duelle finden in Oranienbaum bzw. Dessau statt. Die Spiele von Oranienbaum I - III gegen Dessau I und II sowie Griebo
finden in der MZH in Griebo statt. HR: 05.09.2020, RR: 16.01.2021 Restliche Partien in der Turnhalle in Jessen.

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 28.08.2020 16:00 v

17:00 v
18:00 v

SV Anhalt Oranienbaum
SV Anhalt Oranienbaum II
SV Anhalt Oranienbaum

SV Anhalt Oranienbaum II
SV Anhalt Oranienbaum III
SV Anhalt Oranienbaum III

8:2
9:1
10:0

Sa. 29.08.2020 10:00 v SV Turbo 90 Dessau SV Turbo 90 Dessau II 10:0
Sa. 05.09.2020 09:00

09:00
09:00 u
09:00
09:00
09:00
10:00
10:00
10:00
10:00 u
10:00
10:05 t/v (1)
11:00
11:00 u
11:00
11:00 u
11:00
11:05 v
11:05 v

SV Anhalt Oranienbaum II
SV Anhalt Oranienbaum
R-W Bad Schmiedeberg
SV Anhalt Oranienbaum III
SV BR Pratau
Allemannia Jessen
SV Anhalt Oranienbaum
TSG Wittenberg
SV Anhalt Oranienbaum II
SV BR Pratau
SV Anhalt Oranienbaum III
Allemannia Jessen
SV Anhalt Oranienbaum II
Allemannia Jessen
SV Anhalt Oranienbaum III
TSG Wittenberg
SV Anhalt Oranienbaum
SV BR Pratau
TSG Wittenberg

SV Turbo 90 Dessau II
SV Turbo 90 Dessau
TTC Prettin
TSV Griebo
TSG Wittenberg
G-W Annaburg
SV Turbo 90 Dessau II
G-W Annaburg
TSV Griebo
R-W Bad Schmiedeberg
SV Turbo 90 Dessau
SV BR Pratau
SV Turbo 90 Dessau
R-W Bad Schmiedeberg
SV Turbo 90 Dessau II
TTC Prettin
TSV Griebo
G-W Annaburg
Allemannia Jessen

5:5
0:10

 
0:10
3:7
4:6
9:1
4:6
0:10

 
0:10
6:4
0:10

 
2:8
 

3:7
3:7
4:6

Sa. 12.09.2020 09:00
09:00
09:00
10:00
10:00
10:00
11:00
11:00
11:00

SV Anhalt Oranienbaum
SV Anhalt Oranienbaum III
SV Anhalt Oranienbaum II
SV Anhalt Oranienbaum
SV Anhalt Oranienbaum III
SV Anhalt Oranienbaum II
SV Anhalt Oranienbaum
SV Anhalt Oranienbaum III
SV Anhalt Oranienbaum II

G-W Annaburg
TTC Prettin
R-W Bad Schmiedeberg
TTC Prettin
R-W Bad Schmiedeberg
G-W Annaburg
R-W Bad Schmiedeberg
G-W Annaburg
TTC Prettin

7:3
3:7
4:6
9:1
3:7
4:6
7:3
4:6
3:7

Sa. 26.09.2020 09:00
09:00
09:00
10:00
10:00 u
10:00
11:00 u
11:00
11:00 v

SV Turbo 90 Dessau
TSV Griebo
SV Turbo 90 Dessau II
SV BR Pratau
TSG Wittenberg
SV Turbo 90 Dessau II
SV Turbo 90 Dessau II
TSV Griebo
Allemannia Jessen

Allemannia Jessen
SV BR Pratau
TTC Prettin
TTC Prettin
SV Turbo 90 Dessau
R-W Bad Schmiedeberg
TSG Wittenberg
R-W Bad Schmiedeberg
TTC Prettin

10:0
6:4
4:6
6:4
 

5:5
 

6:3
6:4

Sa. 10.10.2020 09:00
09:00
09:00
10:00
10:00
10:00
11:00
11:00
11:00

SV Anhalt Oranienbaum III
SV Anhalt Oranienbaum II
SV Anhalt Oranienbaum
SV Anhalt Oranienbaum
SV Anhalt Oranienbaum III
SV Anhalt Oranienbaum II
SV Anhalt Oranienbaum II
SV Anhalt Oranienbaum III
SV Anhalt Oranienbaum

Allemannia Jessen
SV BR Pratau
TSG Wittenberg
Allemannia Jessen
SV BR Pratau
TSG Wittenberg
Allemannia Jessen
TSG Wittenberg
SV BR Pratau

0:10
4:6
4:6
7:3
2:7
3:7
1:9
2:7
8:2
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Kreisverband Wittenberg 2020/21

Nachwuchsliga
Gruppen-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 31.10.2020 09:00 u

09:00
10:00
10:00
10:00 u
11:00 u
11:00 u
11:00

SV Turbo 90 Dessau
TSV Griebo
SV Turbo 90 Dessau II
TSV Griebo
SV Turbo 90 Dessau
SV Turbo 90 Dessau II
G-W Annaburg
SV Turbo 90 Dessau

TTC Prettin
Allemannia Jessen
Allemannia Jessen
G-W Annaburg
SV BR Pratau
SV BR Pratau
TTC Prettin
TSV Griebo

 
4:6
3:7
3:7
 
 
 

9:1
Sa. 14.11.2020 09:00 u

09:00 u
09:00 u
10:00 u
10:00 u
11:00 u
11:00 u
11:00 u

SV Turbo 90 Dessau II
SV Turbo 90 Dessau
TSG Wittenberg
TSV Griebo
G-W Annaburg
TSG Wittenberg
SV Turbo 90 Dessau II
SV Turbo 90 Dessau

TSV Griebo
G-W Annaburg
R-W Bad Schmiedeberg
TTC Prettin
R-W Bad Schmiedeberg
TSV Griebo
G-W Annaburg
R-W Bad Schmiedeberg
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